
Contacto

Teléfono 964560001
Fax 964563051
Correo Electrónico secretaria@almassora.es

Dirección Postal

Plaza de la Pedro Cornell, 1
(12550) Almassora España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OBR/MEN-CONT2023000037 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2023 a
las 09:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Almassora
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.almassora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de la caldera del pabellón polideportivo de la Garrofera

Valor estimado del contrato 8.694,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.520,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.694,5 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FEDER 2014-2020 PLURIRREGIONAL DE ESPAÑA

Acta de Resolución

Fecha de modificación 13/11/2023

http://www.almassora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5f1TiAz01OMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IMPLICA-T DESARROLLO SOSTENIBLE,SL
NIF B12766143
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.694,5 EUR.
Importe (con impuestos) 10.520,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.520,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato OBR/MEN-CONT2023000037
Fecha de Formalización 04/08/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 04/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PzGKWdRiShPE6P% 2FuLemXRw%3D%3D

ID 65142983410281641050451699865237282 |  2023-771332 | Mon, 13 Nov 2023 09:47:29:652 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169986523625830286 C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - Autoridad 

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de2e23b9-a766-4e81-8ac9-b1c58d547ffb
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PzGKWdRiShPE6P%2FuLemXRw%3D%3D

